
 
 
 
 
Stavanger, 9. november, 2021 
 
Til medlemmer, foreldre og støttespillere av KFUM Håndball Stavanger 
 
KFUM Håndball er blitt eier av Ynglingehallen 
 
Gjennom avtaler signert sist uke, har KFUM Håndball, sammen med KFUM Volleyball 
nå overtatt hele eierskapet til Ynglingehallen! Denne viktige milepælen er et ledd i 
reorganiseringen av aktivitetene i KFUM Stavanger, som innebærer at KFUM Håndball 
nå er direkte medlem i KFUK-KFUM Norge, og ikke lenger indirekte medlem gjennom 
Hovedforeningen i Stavanger.  
 
Parallelt med dette, er klubben inne i siste fase av forberedelsene til bygging av ny 
Aktivitetshall. Byggestart forventes i desember, og hvis alt går etter planen, vil 
Aktivitetshallen være klar til bruk neste sommer! 
 
I sum betyr dette at KFUM Håndball, sammen med Volleyballen, blir «herre i eget hus» – 
et hus som vil bli betydelig større, noe som igjen betyr at vi kan samle all aktivitet i hallen 
og samtidig åpne for mer trening for flere lag enn det vi har i dag. Vi slipper, som en av 
svært få klubber i regionen, den årlige konkurransen med alle andre klubber og idretter 
om treningstider i kommunale haller. Vi nyter samtidig godt av leieinntekter fra solide 
motparter i form av Stavanger Kommune og Rogaland Fylkeskommune som er brukere 
av hallen på dagtid. Dette hjelper oss å finansiere drift av hallen, og setter oss samtidig i 
stand til å lånefinansiere en betydelig del av investeringene i Aktivitetshallen.  
 
Med eierskap til hallen følger imidlertid også forpliktelser. Lån skal betjenes, regninger 
betales og hallen skal driftes. Så selv med gode leieinntekter i bunn, vil vi fremover være 
avhengig av at alle lagene og aktørene rundt klubben er med og bidrar, slik at vi drar 
lasset sammen! Disse bidragene kan ta ulike former, og vi opplever generelt veldig god 
oppslutning om roller rundt lagene. Trenere og oppmenn gjør en kjempejobb med å 
skape gode opplevelser for jentene, både på og utenfor banen, noe klubben er utrolig 
takknemlig for. Det krever mye av den enkelte, både tid og tålmodighet, og deres bidrag 
er en forutsetning for lagenes eksistens og utvikling.  
 
KFUM Håndball er etterhvert blitt en stor klubb, med over 200 aktive medlemmer, fordelt 
på 10 årskull og ett damelag. En annen forutsetning for lagenes eksistens og utvikling er 
derfor en velfungerende klubb. Klubben er overbygningen som skal legge til rette for 
lagene, og sørge for at vi fremstår som ett Kåfå. Uten lagene, ingen klubb - uten 
klubben, ingen lag. Det løftet som gjøres nå, med å sikre oss eierskapet til en idrettshall, 
for så i neste omgang å utvide denne med en Aktivitetshall ville ikke vært mulig uten 
denne overbygningen. Det er derfor viktig at vi, parallelt med å utvikle lagene, sikrer at 
klubben er satt opp med en sterk organisasjon og riktige ressurser til å ivareta ansvaret 
som følger med å eie egen hall. Samt ivareta klubbens interesser på tvers av lagene inn 
mot andre klubber, krets, idrettsforbundet, kommunen og andre offentlige instanser.  
 



Klubben vil derfor være avhengig av store og små bidrag fra dere, medlemmene og 
foreldre i KFUM Håndball, også fremover. Det vil være dugnadsaktivitet i forbindelse 
med bygging av hallen. Klubben trenger personer til å bekle viktige verv i styret i 
Ynglingehallen AS, i kontrollutvalg og i valgkomite. Det vil alltid være behov for bidrag fra 
alle som er interessert i, har energi for og ønsker å bidra til å utvikle denne flotte 
håndballklubben. Styret vil komme tilbake til disse tingene etterhvert, og oppfordrer alle 
til å tenke etter om og hvordan en kan være med å bidra til å utvikle dette flotte 
fellesskapet vi har i Kåfå – lagene og klubben! 
 
Med den oppfordringen, ønsker vi alle medlemmer og støttespillere av Kåfå en god 
innspurt på året, og ser frem mot byggestart og et 2022 og forhåpentligvis ferdigstillelse 
og innvielse av en splitter ny Aktivitetshall til sommeren! 
 
Hilsen styret 
 


